
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name : League / State :

Organizer address : Distance 200    Km  

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

Ref. # Co
or (KM) (KM) OPEN CLOSE

Manresa PC BONAVISTA Michelin  CENTRE URBÀ 0 0 7:00 8:00
MANRESA PL PRAT DE LA RIBA 1:400000 CENTRE URBÀ 0.6 0.6
MANRESA AV BASES DE MAN. 574 Reg. CENTRE URBÀ 1.3 1.9
MANRESA AV UNIVERSITÀRIA CENTRE URBÀ 1 2.9
MANRESA ROTONDA PETROCAT C55 C-55 1 3.9
Sant Joan Vilatorrada C55 cruïlla BV3008 BV-3008 1.2 5.1
Moli de Boixeda BV-3008 7.9 13
Fonolosa BV-3008 6 19
Can Pallarès (port) BV-3008 3 22
Calaf (estació i s'arriba per N-141a) CENTRE URBÀ 14.8 36.8
Calaf (cruïlla C-14 amb C-1412a) C-1412a 1.3 38.1
Castellfollit de Riubregós C-1412a 8.2 46.3
Torà C-1412a 4.4 50.7
Biosca C-1412a 5.6 56.3
Sanaüja C-1412a 5.5 61.8

Cruïlla a Vilanova de l'Aguda gir a la
dreta LV-3141 6.8 68.6

Vilanova de l'Aguda camí rural fins C-14 2.8 71.4
Restaurant Valls (CONTROL) dir. Ponts C-14 4.4 75.8 9:14 12:03
Ponts (o Ponts) C-14 7.4 83.2

Cruïlla a Seró Gir a
l'esquerra C-14 amb LV-3021 7.8 91

Seró LV-3021 1.4 92.4 9:43 13:10
Tudela de Segre LV-3021 2.5 94.9

Cruïlla LV-3021 amb C-14 Gir a
l'esquerra C-14 dir. Agramunt 2.8 97.7

Agramunt C-14 9.9 107.6

15 De maig 2022
7:00

CONTROLS
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LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER



Claravalls C-14 9.5 117.1
Tàrrega (CONTROL) C-14 6 123.1 10:37 15:12

Tàrrega sortida a Cervera Via
de SERVEI N-II antiga (lateral) 0.6 123.7

Fonolleres - La Curullada N-II antiga (lateral) 7.5 131.2
Cervera (passar per túnel) N-II antiga 3.8 135
La Panadella (port) CONTROL N-II antiga 13.1 148.1 11:21 16:52
Cruïlla Rotonda Sant Guim de F. sortida B-100 0.4 148.5
Montmaneu B-100 0.7 149.2
Sant Guim de Freixenet VARIANT BV-1001 4.5 153.7
Rotonda a Calaf BV-1001 0.3 154
Sant Marti Sesgueioles BV-1001 8.7 162.7
Calaf N-141b 4.3 167
Sant Pere Sallavinera N-141b 5 172
Cruïlla N-141g amb BV-3008 4.6 176.6
Castellar N-141g 4.8 181.4
Estació de Rajadell BV-3012 3.7 185.1
Molí de Boixeda BV-3008 4.9 190
Sant Joan de Vilatorrada C-55 7.7 197.7

Manresa per Ctra. Cardona
ctra. Vic
Pont de Ferro
LOCAL SOCIAL PC BONAVISTA 
(CONTROL FINAL)

C-55
C-37
ctra. Cardona i Vic
LOCAL SOCIAL

5.6 203.3 12:59 20:33


